様式第１号（第３条関係）
	興行場営業許可申請書
　　年　　月　　日
明石市長　様
興行場法第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者（営業者）
	住所（法人にあっては、
主たる事務所の所在地）
	電話（　　　　）　　　　－

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

年　　月　　日生

	興　行　場
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名称)

	所在地
	電話（　　　　）　　　　－

	営業の種別
	一般 ・ 臨時（仮設・既設）
	野外 ・ 屋内

	種類
	映画・演劇・音楽・スポーツ・演芸・その他（　　　　）

	期間
（臨時興行場のみ）
	年　　月　　日～　　年　　月　　日（　　　日間）

	開設予定年月日
	年　　月　　日

	営業時間

	定休日

（第１面）
	構　造　設　備　の　概　要
	構造
	（　　　　　　　）造　　地上（　　）階　地下（　　）階
使用階（地上・地下）（　　）階～（地上・地下）（　　）階

	建物の状況
	新築　・　増改築　・　既設　・　用途変更

	面積
	敷地面積　　　　　　　　㎡　・　建築面積　　　　　　　　㎡
延べ面積　　　　　　　　㎡

	排水設備

	ねずみ・昆虫等の
侵入防止設備
	通気口（　　　　　　　　）・排水口（トラップ・　　   　　　）
窓（網戸・　　　　　　　）

	観　覧　場
	階別
	階
	階
	階
	合　　　計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	定　　　員
	い す 席
	人
	人
	人
	人

	立 見 席
	人
	人
	人
	人

	座　　席
	人
	人
	人
	人

	計
	人
	人
	人
	人

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	階層の構造を有する場合の措置

	喫煙所
	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	設置数
	ヶ所
	ヶ所
	ヶ所
	ヶ所

	便　所
	構　　　　造
	水洗式・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　 　   　）

	し尿の処理方法
	下水道・浄化槽（型式　　　　・容量　　　・放流先　　　　　　　　   ）

	流水式手洗設備
	使用水（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）

	便器の材質

	小便器の幅員
	ｍ

	防虫設備
	有（　　　　　　　　　　　） ・ 無

	階　　　　別
	階
	階
	階
	合　　　　計

	便所の数
	ヶ所
	ヶ所
	ヶ所
	ヶ所

	便器の個数
	男子用
	大
	　　　　　個
	個
	個
	個

	小
	個
	個
	個
	個

	女子用
	個
	個
	個
	個

	計
	個
	個
	個
	個

	機械換気設備
	 eq \o\ad(外気取入口,　　　　　　)
	隣接する排気口までの距離
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	換気能力
	観覧場
㎥／ｈ

	ロビー・廊下等
㎥／ｈ

	喫煙所
㎥／ｈ

	便所
㎥／ｈ

	温度調節設備
	有（暖房設定　　　　　　℃・冷房設定　　　　　　℃） ・ 無

	湿度調節設備
	有　・　無

	防じん設備除じん設備
	有（　　　　　　　　　　　） ・ 無

	地下にある観覧場・床面積400㎡以上の観覧場
	浮遊粉じんの量・温度・湿度を調節する設備
有・その他（　　　　　　　　　　）

	照明設備
	観覧場
	床面から0.8ｍの高さ
　　　　　　　         　　　　　　　　　　　　　　　　　㏓

	床面（映写中・演技中）
㏓

	ロビー・廊下等
	床面から1ｍの高さ
 ㏓

	飲料水の
供給設備(※)

	清掃用具等の
保管場所

	ご　　 み　 　箱
	　　　　　　　　　　　　　　　　　ヶ所

	ごみの集積場（※）

※印の欄については、該当する場合のみ記入してください。
（第２面）

（第３面）